
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.09.2018 г. № 565 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 21.05.2018 г. № 301 

«Об утверждении муниципальной программы «Укрепление и развитие 

материально-технической базы МКУК «Межпоселенческая Центральная 

библиотека на 2018-2020 гг.» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области от 31.12.2013 г. № 1433, Уставом Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, администрация 

Котельниковского муниципального района постановляет: 

1.Внести в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 21.05.2018 г. № 301 

«Об утверждении муниципальной программы «Укрепление и развитие 

материально-технической базы МКУК «Межпоселенческая Центральная 

библиотека на 2018-2020 гг.» следующие изменения: 

- в паспорте муниципальной программы «Укрепление и развитие 

материально-технической базы МКУК «Межпоселенческая Центральная 

библиотека на 2018-2020 гг.» слова «Приобретение литературы в 

соответствии с тематико-типологической структурой приобретаемых 

изданий» заменить словами «Комплектование книжных фондов 

муниципальных общедоступных библиотек»; 

 - в  разделе IV муниципальной программы «Укрепление и развитие 

материально-технической базы МКУК «Межпоселенческая Центральная 

библиотека на 2018-2020 гг.» «Обобщенная характеристика основных 

мероприятий (подпрограммы) муниципальной программы» слова 

«Приобретению литературы в соответствии с тематико-типологической 

структурой приобретаемых изданий» заменить словами  «Комплектованию 

книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек»; 



- в приложении №2 к муниципальной программе «Укрепление и  

развитие материально-технической базы МКУК «Межпоселенческая 

Центральная библиотека» Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области» на период 2018-2020 гг.» мероприятие 

«Приобретение литературы в соответствии с тематико-типологической 

структурой приобретаемых изданий» заменить на «Комплектование 

книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному обнародованию. 

 

 

 

Врио главы администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

 

А.К. Слета 

 

 

 

 

 


